в  д е п у т а т и ,  у  в ід н о ш е н н і  
д о  к іл ь к о с т і  в и б о р ц ів ,  я к і  

в з я л и  у ч а с т ь  у  г о л о с у в а н н і  
у  б а г а т о м а н д а т н о м у  

в и б о р ч о м у  о к р у з і  (ц и ф р а м и )
1 Соколовська Альона Семенівна (сто сорок п’ять ) 145 31 .87

2 Мусієнко Олександр Анатолійович (сто тринадцять) 113 2 4 .8 4  '

3 Шешеня Оксана Петрівна (шістдесят чотири) 64 14.07

Цей протокол складено у д вох  примірниках.
Примірники протоколу нумеруються і мають однакову юридичну силу.

Голова
територіальної виборчої комісії 

Заступник голови 
територіальної виборчої комісії